Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  17.07.2009    № 76

   село Полом

	О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 27.02.2009 № 62

На основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов управления по вопросам местного самоуправления     администрации  Правительства    Кировской области    от      29.05.2009 № 5224-11-18  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

Внести в решение Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 27.02.2009 № 62 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  в аренду муниципального имущества муниципального образования Поломское сельское поселение» следующие изменения:
1. Пункты 2.2.2.и 2.2.6 Положения признать утратившими силу.

2. В пункте 4.4. Положения слова «В указанном уведомлении арендатору также предлагается принять участие в торгах, который имеет при прочих равных условиях преимущественное перед другими лицами право на заключение договора аренды на новый срок» исключить.
3. Пункт 2 решения Поломской сельской Думы признать утратившим силу.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.
Глава Поломского

сельского поселения                                                                            С.П.Пьянков